
Gümüşhane Vali Vekili Bahar Kaya: “Öğretmenlerimiz Rol Modeldir”

Gümüşhane’de 24 Kasım Öğretmenler Günü ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Millet
Mektepleri Başöğretmenliğini kabul edişinin yıldönümü düzenlenen etkinliklerle
kutlandı.

https://gumushanedenhaber.com/gumushane-vali-vekili-bahar-kaya-ogretmenlerimiz-rol-modeldir/


Kutlama programı ilk olarak Hükümet Konağı önündeki Atatürk Anıtına İl Milli
Eğitim Müdürü Adnan Gürbüz ve eğitim camiasının çelenk sunması, saygı duruşunda
bulunması ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı.
Buradaki programın ardından anma programı ise Gümüşhane Kültür Merkezinde
gerçekleştirildi. Atatürk Ortaokulu tarafından düzenlenen programda konuşan Vali
Vekili Bahar Kaya, Başöğretmen Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün “Öğretmenler, yeni
nesil sizin eseriniz olacaktır” sözünün ağır ve kutsal bir mesuliyet içerdiğini
belirterek, “Her bir mesleğin kendi içerisinde bir önemi vardır. Ama her bir
mesleği şekillendiren, başarıya ulaştıran, bizi biz yapan ve bilinçlendiren en
önemli meslek öğretmektir. Bu yüzden her birimizin başarısında, belli vasıflara
sahip olmamızda öğretmenlerimizin sonsuz emeği vardır” dedi.
Çocukların hangi mesleği yapacağından ziyade nasıl bir insan olacaklarının çok
daha önemli olduğunu vurgulayan Kaya, “Vatanını, milletini seven, bayrağına
sahip çıkacak, bizi biz yapan manevi değerlerimizi taşıyacak ahlaklı ve erdemli
nesiller yetiştirecek olan sizlersiniz. Çocuklar sadece sizin ağzınızdan çıkan
sözcükleri değil hareketlerinizi, düşünce yapınızı, davranışlarınızı, üslubunuzu
yani her şeyinizi örnek alıyorlar. Çoğu durumda ailelerinden daha fazla sizi rol
model olarak alıyorlar” diye konuştu.
Törende daha sonra emekli öğretmenler adına Hasan Taş, mesleğe yeni başlayan
öğretmenler adına da Öyküm Naz İşgören birer konuşma gerçekleştirdi.
Gümüşhane İl Milli Eğitim Müdürü Adnan Gürbüz de günün anlam ve önemini belirten
konuşmasında “Bilgeliğin, gelecek nesillere ufuklar açmanın, toplumları
karanlıktan aydınlığa çıkarmanın, değişimin, güvenin, başarının, hoşgörünün,
dayanışmanın, sevmenin, saymanın, hayatı fark etmenin adıdır öğretmen.
Öğretmenler kılavuzdur. İşini ve yolunu bilen kılavuzla yolculuk mutlaka iyi
sona erer. Öğretmenler insanlığın en önemli unsurlarıdır. İnsanları karanlıktan
aydınlığa çıkarmayı düşlerler. Bu yüzdendir ki öğretmenlik peygamberlik mesleği
diye anılır olmuştur. Bir insanı kurtarmanın, bir âlemi kurtarmak kadar önemli
olduğu çok iyi bilinmelidir. “Öğretmenler yeni nesil sizlerin eseri olacaktır”



sözünün muhatabı da sizsiniz, “Bana bir harf öğretenin kırk yıl kölesi olurum”
sözünün muhatabı da sizler, “Yeryüzünde öğretmenlikten daha şerefli bir meslek
tanımıyorum” sözünün muhatabı da siz. Bu kadar şerefle anılan bir mesleğin
mensupları olarak, ne kadar ağır bir yükün emanetçileri olduğunuzun bilincinde
olduğunuzdan eminim” dedi.
İdeolojik, tektipçi bir yaklaşımla değil evrensel değerlere sahip, girişimci ve
gelişime açık bir anlayışla eğitim veren, “Her insanın bir fiyatı vardır diyen
değil, bir değeri vardır” anlayışında olan şahsiyetler ve nesilleri yetiştiren
öğretmenlerin varlığının geleceğin teminatı olduğunu vurgulayan Gürbüz,
“Yetiştirdiğimiz neslin 2030’lu- 2040’lı yılları şekillendirmeye aday olacak
nesil olduğunu unutmadığınızı ve imkânlar çerçevesinde hiçbir fedakârlıktan
kaçınmadan görevinizi ifa ettiğinizi biliyorum. Yaşadığımız çağ bir değişim
çağı. Eğitimde yeni sistemler geliştirilmeli, yeni anlayışlar aranmalı,
teknoloji etkin bir şekilde kullanılmalı, ancak öğretmende olmazsa olmaz olan
insan sıcaklığı, sevgi, şefkat, merhamet, gözlerdeki gülümseme ve parıltının
öğrenci üzerindeki olumlu tesiri hiçbir zaman göz ardı edilmemelidir”
ifadelerini kullandı.
Vali Vekili Bahar Kaya’nın emekli, en kıdemli ve göreve yeni başlayan
öğretmenlere belge ve buketlerini vermesinin ardından adaylığı kaldırılan
öğretmenler yemin etti.
Okul öğretmenlerinin hazırladığı şiir, video, oratoryo ve koro gösterisiyle
program sona erdi.


